[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА

                           ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2017                   с. Воздвиженка                        № 20-п

Об отмене постановления № 19-п от 18.10.2012 г«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет и членов их семей

на официальном сайте администрации муниципального образования «Асекеевский район»и предоставления этих сведений  средствам

массовой информации для опубликования»
   Рассмотрев протест прокурора № 86-3-2017 от 29.03.2017 г. на постановление № 19-п от 18.10.2012 г «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования «Асекеевский район» и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования», администрация муниципального  образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района постановляет:
   1. Постановление № 19-п от 18.10.2012 г «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет и членов их семей

на официальном сайте администрации муниципального образования «Асекеевский район» и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»отменить.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания , и подлежит размещению его на сайте муниципального образования Воздвиженский сельсовет в  сети Интернет.

Глава сельсовета:                                                                       А.Н.Тураев
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело